

# ÅRSREDOVISNING

för

## Zonen Byggbolaget AB

Org.nr. 559181-7746

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Mathias Frelin, Styrelseledamot

2023-05-29

Styrelsen för Zonen Byggbolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Helsingborg registrerades år 2018 och erbjuder tjänster inom byggnation och renovering för både företag och privatpersoner.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 573 784	8 104 233	7 129 528	13 516 608
Resultat efter finansiella poster	361 673	453 583	355 725	480 617
Soliditet (%)	61,81	51,15	37,00	8,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har en sjunkit då man har haft ett enda stort projekt som man har arbetat på under de första fem månaderna av året där Zonen Byggbolaget har varit ansvariga men största delen av arbetet har gått genom andra underleverantörer.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	415 189	357 153	822 342
Utdelning till aktieägare	0	-365 000	0	-365 000
Balanseras i ny räkning	0	357 153	-357 153	0
Årets resultat	0	0	280 271	280 271
Belopp vid årets utgång	50 000	407 342	280 271	737 613

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>407 342</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>280 271</b>
<b>Summa</b>	<b>687 613</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>390 400</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>297 213</b>
<b>Summa</b>	<b>687 613</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 390 400 kr, vilket motsvarar 780,80 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske 2023-05-02.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 573 784	8 104 233
Övriga rörelseintäkter		0	18 488
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>4 573 784</b>	<b>8 122 721</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 724 015	-5 821 286
Övriga externa kostnader		-594 203	-1 084 542
Personalkostnader	2	-881 746	-741 775
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 811	-10 811
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-4 210 776</b>	<b>-7 658 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>363 008</b>	<b>464 307</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 347	-10 724
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 336</b>	<b>-10 724</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>361 673</b>	<b>453 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>361 673</b>	<b>453 583</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 402	-96 430
<b>Årets resultat</b>		<b>280 271</b>	<b>357 153</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	183 787	194 598
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>183 787</b>	<b>194 598</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	17 000	17 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 787</b>	<b>211 598</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		551 924	536 337
Övriga fordringar		27 107	-107 876
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 728	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 528	26 163
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>646 286</b>	<b>454 624</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		504 094	1 131 995
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>504 094</b>	<b>1 131 995</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 150 380</b>	<b>1 586 620</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 351 167</b>	<b>1 798 218</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		407 342	415 189
Årets resultat		280 271	357 153
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>687 613</b>	<b>772 342</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>737 613</b>	<b>822 342</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		122 803	122 803
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>122 803</b>	<b>122 803</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		166 223	270 071
Skatteskulder		38 103	105 063
Övriga skulder		271 107	267 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 318	210 257
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>490 751</b>	<b>853 073</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 351 167</b>	<b>1 798 218</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	1

### 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

### 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>216 220</b>	<b>216 220</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>216 220</b>	<b>216 220</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-21 622</b>	<b>-10 811</b>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 433</b>	<b>-21 622</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>183 787</b>	<b>194 598</b>

### 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
PCM Fastighets AB	559210-1595	Helsingborg	33,00

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

*Mathias Frelin*

Mathias Frelin

**2023-04-21**

**Styrelseordförande**

*Christian Degel*

Christian Degel

**2023-04-21**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-04-21

Jonas Huleen

**Auktoriserad revisor**
